
COUNTRY TEAM PAX OUT TRANSFER PICK UP FROM PICK UP TIME DEP FLIGHT DEP TIME TO
France Saint Avertin 4 16‐sep YES VAN 1 FIELD 14:15 AF5063 16:45 PARIS CDG
France Archers de Compiegne  4 16‐sep YES VAN 2 FIELD 14:15 AF5063 16:45 PARIS CDG
France Francs Archers Nice  1 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 VY2122 17:30 BARCELONA BCN
France Archers de Rennes 4 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 VY2122 17:30 BARCELONA BCN
France Archers de Rennes 3 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY
France Archers de Draveil Senart 3 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY
France Issy Les Moulineaux  4 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY
France Francs Archers Nice  3 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY
France Mouans Sartoux 4 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY
France La Sentinelle de Brienon 4 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 TO3169 17:45 PARIS ORY

San Marino Arcieri del Titano 4 16‐sep YES BUS FIELD 15:00 FR2597 17:50 VENICE TSF
Spain Judges 4 16‐sep YES VAN 2 FIELD 15:00 AVE 15:55 MAD

Germany Blankenfelder BS 1 16‐sep YES VAN 1 HOTEL 16:30 OE23 19:05 BERLIN TXL
Germany Blankenfelder BS 2 16‐sep YES VAN 1 HOTEL 16:30 HV6652 (2) 19:25 EINDHOVEN (EIN)

Great Britain Oxford Archers 2 16‐sep YES VAN 1 / VAN 2 HOTEL 18:30 FR8122 21:00 BRISTOL BRS
Ireland Dublin Archers 7 16‐sep YES VAN 1 / VAN 2 HOTEL 18:30 FR1314 21:20 BELFAST BFS

Czech Republic 1. LK Pilsen 1935 4 16‐sep YES VAN 2 HOTEL 19:30 OK4697 22:15 PRAGA PRG
Spain Al'Kala 3 16‐sep NO VAN 1 HOTEL 20:00 AVE 21:20 MADRID

Great Britain Oxford Archers 3 16‐sep YES VAN 2 HOTEL 21:00 EZY8616 23:50 LONDON GTW
WAE TD Marco Campignano 1 17‐sep YES VAN 1 HOTEL 5:00 D8 5058  7:00 GOTEBORG GOT
Germany Blankenfelder BS 3 17‐sep YES VAN 2 HOTEL 7:30 EZY4522 10:45 BERLIN SXF

Italy Arcieri Re Astolfo  3 17‐sep YES VAN 1 HOTEL 7:30 FR4674 10:15 BERGAMO BGY
JC Christophe Pezet 1 17‐sep YES VAN 2 HOTEL 10:30 EZY1432 12:35 GENEVA GVA


